

Årsredovisning

för

Skarphagen Bygg & Snickeri AB

Org.nr. 559314-1046

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robbin Tobias Skarphagen, Styrelseledamot

2025-10-14

Styrelsen för Skarphagen Bygg & Snickeri AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Romakloster bedriver verksamhet inom snickeri, bygg, entreprenad- och konsulttjänster inom bygg, och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade mer än 30% på grund av större ordergång.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 462 141	2 679 605	2 779 087	1 967 564
Resultat efter finansiella poster	-144 403	57 474	272 232	112 509
Balansomslutning	299 474	773 747	493 904	280 437
Soliditet (%)	77,99	48,10	66,58	40,74

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	281 447	43 296	349 743
Balanseras i ny räkning	0	43 296	-43 296	0
Årets resultat	0	0	-116 171	-116 171
Belopp vid årets utgång	25 000	324 743	-116 171	233 572

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	324 743
Årets resultat	-116 171
Summa	208 572

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	208 572
Summa	208 572

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 462 141	2 679 605
Övriga rörelseintäkter		0	3 610
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 462 141	2 683 215
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 417 996	-1 483 897
Övriga externa kostnader		-492 247	-514 091
Personalkostnader	2	-687 795	-621 025
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 400	-6 400
Summa rörelsekostnader		-4 604 438	-2 625 413
Rörelseresultat		-142 297	57 802
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 104	-328
Summa finansiella poster		-2 106	-328
Resultat efter finansiella poster		-144 403	57 474
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		28 232	0
Summa bokslutsdispositioner		28 232	0
Resultat före skatt		-116 171	57 474
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 178
Årets resultat		-116 171	43 296

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		10 667	17 067
Summa materiella anläggningstillgångar		10 667	17 067
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		9 000	9 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 000	9 000
Summa anläggningstillgångar		19 667	26 067
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		59 481	186 005
Övriga fordringar		7 944	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 830	333 239
Summa kortfristiga fordringar		101 255	519 244
Kassa och bank			
Kassa och bank		178 552	228 436
Summa kassa och bank		178 552	228 436
Summa omsättningstillgångar		279 807	747 680
SUMMA TILLGÅNGAR		299 474	773 747

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		324 743	281 447
Årets resultat		-116 171	43 296
Summa fritt eget kapital		208 572	324 743
Summa eget kapital		233 572	349 743
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	28 232
Summa obeskattade reserver		0	28 232
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 316	247 906
Skatteskulder		-46 596	55 282
Övriga skulder		78 788	92 584
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 394	0
Summa kortfristiga skulder		65 902	395 772
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		299 474	773 747

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Bilar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-10-13.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Romakloster

Robbin Tobias Skarphagen

Styrelseledamot

2025-10-13